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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 02.08.2017 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ 

MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH
DLA SZPITALA BIELAŃSKIEGO             

W WARSZAWIE (ZP-56/2017)

Sz.B./ZP/26/ZP-56/2017
W związku z zapytaniami kolejnych uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów opatrunkowych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-56/2017),  na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, z późn. zm.) informuję:

PAKIET  1
1. pytanie - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów jałowych                                  w opakowaniach spełniających normę PN-EN 868, jednakże nie posiadających piktogramu wskazującego kierunek otwierania? Kierunek otwierania opakowań jest oznaczony za pomocą jasnego i intuicyjnego w interpretacji dla Użytkownika sposobu zgrzewania. Sposób zgrzewania                   i jego specyficzne umiejscowienie określa właściwą do otwierania stronę (miejsce) opakowania.
odpowiedź - TAK, pod warunkiem oznaczenia otwierania opakowań za pomocą jasnego                        i intuicyjnego w interpretacji dla Użytkownika sposobu zgrzewania.
2. pytanie - poz. 4 - 9 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych jałowych nieposiadających na opakowaniu dwóch naklejek typu TAG, posiadających natomiast etykietę zawierającą wszystkie niezbędne informacje zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Wytwarzania ? 

3. odpowiedź - TAK - dla poz. 4-6, NIE - dla poz. 7-9.

4. pytanie - poz. 10 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych kompresów gazowych 10 cm x 20 cm z gazy 17N, 12 warstwowej, z nitką RTG pakowanych po 10 sztuk                    z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości w podwójnych opakowaniach typu blister                    z jedną samoprzylepną etykietą kontrolną na każdym z nich do wklejenia do dokumentacji zawierającą informacje: nazwa producenta, kod produktu, opis produktu, lot, data ważności? Sterylizacja tlenkiem etylenu. 

odpowiedź - zapis jak w siwz.

5. pytanie - poz. 11 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych kompresów gazowych 10cm x 10cm z gazy 17N, 12 warstwowej, z nitką RTG pakowanych po 10 sztuk                        w opakowaniach typu blister z jedną samoprzylepną etykietą kontrolną do dokumentacji zawierającą informacje: nazwa producenta, kod produktu, opis produktu, lot, data ważności? 

odpowiedź - zapis jak w siwz.

6. pytanie - poz. 11 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych kompresów gazowych 10cm x 10cm z gazy 17N, 12 warstwowej, z nitką RTG pakowanych po 10 sztuk                     w podwójnych opakowaniach typu blister z jedną samoprzylepną etykietą kontrolną na każdym               z nich do wklejenia do dokumentacji zawierającą informacje: nazwa producenta, kod produktu, opis produktu, lot, data ważności? 

odpowiedź - zapis jak w siwz.

7. pytanie - poz. 12 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych kompresów gazowych 10 cm x 10 cm z gazy 17N, 12 warstwowej, z nitką RTG pakowanych po 20 sztuk (przewiązanie 2 x 10 szt.) w opakowaniach typu blister z jedną samoprzylepną etykietą kontrolną               do dokumentacji zawierającą informacje: nazwa producenta, kod produktu, opis produktu, lot, data ważności ? 

odpowiedź - zapis jak w siwz.

8. pytanie - poz. 12 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych kompresów gazowych 10cm x 10cm z gazy 17N, 12 warstwowej, z nitką RTG pakowanych po 20 sztuk nieprzewiązywanych, ale pakowanych w podwójnych opakowaniach typu blister z jedną samoprzylepną etykietą kontrolną na każdym z nich do wklejenia do dokumentacji zawierającą informacje: nazwa producenta, kod produktu, opis produktu, lot, data ważności? Sterylizacja tlenkiem etylenu

odpowiedź - zapis jak w siwz.

9. pytanie - poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów jałowych bez naklejek                   o wadze 1,9481 g?

odpowiedź - TAK.
10. pytanie - poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów jałowych bez naklejek                     o wadze 1,1261 g?

odpowiedź - TAK.
11. pytanie - poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów jałowych bez naklejek                     o wadze 0,5244 g?

odpowiedź - TAK.
12. pytanie - poz. 4 - 6 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody                                  na zaoferowanie w w/w pozycjach kompresów gazowych w opakowaniach a’3 bez naklejek typu TAG, które dla tak małych opakowaniach handlowych generują zbyt wysokie koszty w stosunku do ceny produktu. 
odpowiedź - TAK.
13. pytanie - poz. 4 - 6 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach kompresów gazowych w opakowaniach A’5, spełniających wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego. 

odpowiedź - TAK.
14. pytanie - poz. 1 - 3 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w powyższych pozycjach 5% tolerancji dla wagi kompresu. Pragniemy podkreślić, iż wymagania normy PN-EN 14079:2004 określają gramaturę produktów wytworzonych z gazy 17 nitkowej - która wynosi                   23 g/m2.  Oferowane przez nas kompresy z uwzględnioną 5% tolerancją gramatury w stosunku               do wymaganej przez Zamawiającego osiągają średnią gramaturę gazy 24,3 g/m2 co znacznie przewyższa wymagania normy a także wymogi SIWZ. 
odpowiedź - zapis jak w siwz..
15. pytanie - poz. 4 - czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane w opakowanie bez naklejek typu TAG?

odpowiedź - TAK.
16. pytanie - poz. 5 - czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane w opakowanie bez naklejek typu TAG ?

odpowiedź - TAK.
17. pytanie - poz. 6 - czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane w opakowanie bez naklejek typu TAG ?

odpowiedź - TAK.
18. pytanie - poz. 7 - czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane w opakowanie bez naklejek typu TAG ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
19. pytanie - poz. 8 - czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane w opakowanie bez naklejek typu TAG ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
20. pytanie - poz. 9 - czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane w opakowanie bez naklejek typu TAG ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET  2
1. pytanie - poz. 4 - czy Zamawiający wymaga serwet pakowanych a’1?

odpowiedź - TAK.
PAKIET  3

1. pytanie - poz. 1 - czy Zamawiający dopuści podkład z warstwą chłonną z pulpy celulozowej, górną warstwą miękkiej włókniny, od spodu nieprzemakalna folia antypoślizgowa?

odpowiedź - TAK.

2. pytanie - poz. 3 - czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek o właściwościach oddychających               na całej powierzchni pieluchomajtek?

odpowiedź - TAK.

3. pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków? Osłonki boczne skierowane na zewnątrz nie powodują niebezpiecznych zagięć, które niosą za sobą ryzyko wystąpienia dodatkowych miejsc ucisku. Z wieloletniego doświadczenia użytkowego wiemy, że falbanki takie w tylnej części (pośladkowej pieluchy) dopasowują się do ciała od zewnątrz                               i łagodnie przechodzą do pozycji pionowej w części krocza, by skutecznie chronić przed bocznymi wyciekami i podnoszą komfort użytkowania przez pacjenta w odróżnieniu od falbanek skierowanych do wewnątrz?
odpowiedź - TAK.

PAKIET  4
1. pytanie - poz. 1 - 3 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek poliestrowych.

odpowiedź - TAK
2. pytanie - poz. 6 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej z  tkanej     z 2 zapinkami ?
odpowiedź - TAK.
3. pytanie - poz. 1 - 3 - czy na potwierdzenie faktu wykonania opasek  wiskozy należy przedstawić Kartę Danych Technicznych ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
4. pytanie - poz. 7 - 11 - czy Zamawiający dopuści rękawy bez zawartości bawełny, która jako włókno naturalnego pochodzenia w znacznie większym stopniu wchłania płyny ustrojowe niż włókna sztuczne, przez co stanowi pożywkę dla rozwijania się bakterii? Zastosowanie w rękawie tylko włókien sztucznych w znacznym stopniu poprawia także jego zdolność powracania do stanu pierwotnego zwłaszcza po procesie sterylizacji.
odpowiedź - TAK.
PAKIET  5
1. pytanie - poz. 1 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych                           o wymiarach 6 cm x 2 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

odpowiedź - TAK.
2. pytanie - poz.  1 - 5 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych                    z czasem wiązania 4 - 6 minut.

odpowiedź - 

3. pytanie - poz. 1 - 5 - Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych nawiniętych               na szpulę z tworzywa sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek? Materiał, z którego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku

odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET  6
1. pytanie - poz. 16-18 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców na tkaninie wiskozowej pokrytych hypoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku. W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wyłączenie tych pozycji z całości pakietu i utworzenia z nich odrębnego przedmiotu zamówienia.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. pytanie - poz. 16 - 18 - Czy Zamawiający zgodzi się dopuścić w w/w pozycjach przylepce                     na  tkaninie wiskozowej ? Wiskoza jest materiałem oddychającym, o wysokich parametrach                     w zakresie pochłaniania wilgoci, z tego względu jest  szczególnie przyjazna dla skóry pacjenta.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET  7

1. pytanie - poz. 4 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku o wymiarach                       10 cm x 20 cm.

odpowiedź - TAK.

2. pytanie - poz. 5 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku o wymiarach                 8 cm x 10 cm ?.

odpowiedź - TAK.

3. pytanie - poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10 x 20 cm ?

odpowiedź - TAK
PAKIET  8

1. pytanie - poz. 3 - 4 - W związku z wprowadzeniem opatrunku nowej generacji i  zaprzestania produkcji dotychczasowej wersji zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku spełniającego wymagania SIWZ charakteryzującego się czasookresem stosowanie przez 72 godziny z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

odpowiedź - TAK.

PAKIET  9
1. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści rozmiar 5 x 5 mm lub 10 x 10 mm ?

odpowiedź - TAK.
2. pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści rozmiar 12 x 12 mm ?

odpowiedź - TAK.
3. pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści rozmiar 20 x 20 mm ?

odpowiedź - TAK.
4. pytanie - poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści rozmiar 12 x 25 mm ?

odpowiedź - TAK.
5. pytanie - poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści rozmiar 25 x 25 mm ?

odpowiedź - TAK.
6. pytanie - poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści rozmiar 12 x 40 mm ?

odpowiedź - TAK.

7. pytanie - poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści rozmiar 12 x 50 mm ?

odpowiedź - TAK.

8. pytanie - poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści rozmiar 12 x 75 mm ?

odpowiedź - TAK.

9. pytanie - poz. 9 - Czy Zamawiający dopuści rozmiar 25 x 75 mm ?

odpowiedź - TAK.

10. pytanie - czy Zamawiający dopuści kompresy neurochirurgiczne wykonane z włókniny o wysokiej chłonności, z przymocowaną (przywiązaną) nitką RTG, o chłonności 900%, Odporne na strzępienie i rozciąganie zarówno w stanie wilgotnym jak i suchym, w każdej sterylnej saszetce znajduje się 10 kompresów, pakowane w sterylne blistry ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
11. pytanie - poz. 1 - czy Zamawiający dopuści rozmiar 10 x 10 mm ?
odpowiedź - TAK.
12. pytanie - poz. 2 - czy Zamawiający dopuści rozmiar 15 x 15 mm ?
odpowiedź - NIE
13. pytanie - poz. 3 - czy Zamawiający dopuści rozmiar 25 x 25 mm ?
odpowiedź - NIE
14. pytanie - poz. 4 - czy Zamawiający dopuści rozmiar 20 x 40 mm ?
odpowiedź - NIE.
15. pytanie - poz. 5 - czy Zamawiający dopuści rozmiar 30 x 30 mm ?
odpowiedź - NIE
16. pytanie - poz. 6 - czy Zamawiający dopuści rozmiar 20 x 40 mm ?
odpowiedź - NIE
17. pytanie - poz. 7 - czy Zamawiający dopuści rozmiar 20 x 50 mm ?
odpowiedź - NIE
18. pytanie - poz. 8 - czy Zamawiający dopuści rozmiar 25 x 75 mm ?
odpowiedź - NIE
19. pytanie - poz. 1 - czy Zamawiający dopuści rozmiar 25 x 75 mm ?
odpowiedź - NIE

PAKIET  10

1. pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści rozmiar 5 x 12,5 mm ?

odpowiedź - TAK.

PAKIET  11
1. pytanie - Czy zamawiający wymaga dodatkowo, aby gąbki hemostatyczne były również elastyczne i niełamiące się, wchłaniające się od 4 do 6 tygodni, czas upłynnienia w ciągu 2 do 5 dni od nałożenia na krwawiącą błonę śluzową, szczelnie przylegające i łączące się z krwawiącą tkanką zachowując swoje właściwości i wymiary oraz kształt w kontakcie z krwią?

odpowiedź - Zamawiający nie stawia takich wymagań, ale dopuszcza zaoferowanie gąbek o w/w właściwościach.
PAKIET  13

1. pytanie - poz. 1 - 5 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków na siatce bawełnianej o dużych oczkach, pozostałe parametry spełnione.

odpowiedź - TAK.

PAKIET  19
1. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 10 x 10 cm?

odpowiedź - TAK.
2. pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 18 x 20,5 cm ?
odpowiedź - TAK.
3. pytanie - poz. 3 - Prosimy o dopuszczenie opatrunku piankowego samoprzylepnego na okolicę krzyżową w rozmiarze 16,9 cm x 20 cm.

odpowiedź - TAK.
PAKIET  21

1. pytanie - poz. 1 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku samoprzylepnego, pozostałe parametry spełnione ?  

odpowiedź - TAK.

PAKIET  22

1. pytanie - poz. 2 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku samoprzylepnego o wymiarach 11cm x 11cm, pozostałe parametry spełnione ?  

odpowiedź - TAK.

PAKIET  23
1. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunek w rozmiarze 18 x 20,5 cm ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. pytanie - Prosimy o dopuszczenie opatrunku piankowego samoprzylepnego na okolicę krzyżową w rozmiarze 16,9 cm x 20 cm lub 18 cm x 20,5 cm.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET  28
1. pytanie - Czy zamawiający wymaga następującego składu procentowego wosku: wosk pszczeli 75%, parafina stała 15% i palmitynian izopropylu 10% ?

odpowiedź - TAK.
2. pytanie - Czy Zamawiający dopuści wosk kostny o składzie: 80% mieszanina wosków pszczelich                      i 20% palmitynian izopropylowy ?

odpowiedź - TAK.
PAKIET  30

1. pytanie - poz. 1 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych ściereczek                        do osuszania rąk pakowanych a ‘ 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.   

odpowiedź - zapis jak w siwz.

2. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ściereczek do wycierania rąk pakowanych po 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
3. pytanie - poz. 1 - czy Zamawiający dopuści ściereczki w rozmiarze 40 x 50 cm ?
odpowiedź - TAK.
PAKIET  31

1. pytanie - poz. 3 - czy Zamawiający dopuści seton z nitką RTG zwiększającą bezpieczeństwo użycia wyrobu?
odpowiedź - TAK.
PAKIET  34
1. pytanie - poz. 1 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku ocznego                          z wysokogatunkowej waty opatrunkowej z otuliną gazową z czystej bawełny, nieprzylepny, pozbawiony kleju.                    

odpowiedź - NIE.
2. pytanie - poz. 1 - czy Zamawiający oczekuje opatrunku jałowego czy niejałowego.

odpowiedź - przedmiotem zamówienia jest opatrunek jałowy.
3. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający ma na myśli opatrunek samoprzylepny ?
odpowiedź - TAK.
PAKIET  35

1. pytanie - poz. 3 - 6 - zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w/ pozycji do osobnego pakietu.

odpowiedź - zapis jak w siwz.

2. pytanie - poz. 3 - czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 20 x 30 cm ?

odpowiedź - TAK

3. pytanie - poz. 4 - czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 30 x 40 cm ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.

4. pytanie - poz. 5 - czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 45 x 55 cm ?
odpowiedź - TAK.

5. pytanie - poz. 6 - czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 55 x 55 cm ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.

PAKIET  36
1. pytanie - poz. 2 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów jałowych                 w opakowaniach spełniających normę PN-EN 868, jednakże nie posiadających piktogramu wskazującego kierunek otwierania? Kierunek otwierania opakowań jest oznaczony za pomocą jasnego i intuicyjnego w interpretacji dla Użytkownika sposobu zgrzewania. Sposób zgrzewania               i jego specyficzne umiejscowienie określa właściwą do otwierania stronę (miejsce) opakowania.
odpowiedź - TAK, pod warunkiem oznaczenia otwierania opakowań za pomocą jasnego                             i intuicyjnego w interpretacji dla Użytkownika sposobu zgrzewania.
2. pytanie - poz. 1 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie 200mb?
odpowiedź - TAK
3. pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowana gaza opatrunkowa była pakowana podwójnie, wewnętrznie pakowana w papier medyczny oraz opakowanie zewnętrzne  zapewniające sterylność? Rozwiązanie takie pozwala użytkownikowi uniknąć przypadkowego kontaktu z jałowym wyrobem oraz zmniejsza ryzyko jego przypadkowego zanieczyszczenia. 
odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET: 1, 2, 9, 31 oraz 36

1. pytanie - czy Zamawiający wymaga, aby sterylny wyroby z gazy oraz włókniny były sterylizowane w parze wodnej, czyli najbezpieczniejszej metodzie sterylizacji?

odpowiedź - zapis jak w siwz.

2. pytanie - Czy Zamawiający wymaga przedstawienia dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji wyrobów stanowiących przedmiot oferty pod postacią Raportu z ponownej kwalifikacji procesu sterylizacji, wykonywanej z określoną częstotliwością zgodnie z: PN-EN ISO 17665-1 dla wyrobów sterylizowanych parą wodną.
odpowiedź -  NIE.
SIWZ

1. pytanie - Opis przedmiotu zamówienia Pkt. 5 - Próbki - Zwracamy się do Zamawiającego                           z prośbą o doprecyzowanie, do których pozycji w zakresie pakietu nr 1 wymagane są próbki. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał poz. nr 1 i 13, tymczasem w/w pakiet obejmuje pozycje 1-12.

odpowiedź - próbki dotyczą poz. 1 oraz 12 (omyłka pisarska).

2. pytanie - Punkt. 8.5.7 SIWZ: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pełnomocnictwo nie zawierało wskazania postępowania o zamówienia publiczne, którego dotyczy?

odpowiedź - TAK.
UMOWA

1. pytanie - § 7 ust. 1 - Prosimy o modyfikację § 7 ust. 1 projektu umowy w następujący sposób:                        „W razie wystąpienia zwłoki w dostarczeniu i wydaniu towaru Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 0,1 % ceny netto niedostarczonego towaru,   za każdy dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 50 zł.”

odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. pytanie - § 11 ust. 1 lit. d - Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 11 ust. 1 lit. d)                                o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego                     w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.” 

odpowiedź - zapis jak w siwz.
3. pytanie - § 13  - Prosimy o wykreślenie zapisu § 13 projektu umowy

odpowiedź - zapis jak w siwz.
4. pytanie - Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

odpowiedź - TAK.
5. pytanie - § 10 ust. 1 - Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 ust. 1 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy na podstawie              lit. c) Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  
odpowiedź - TAK.
Jednocześnie informuję, że w/w pytania i odpowiedzi odnoszą się do opisu przedmiotu zamówienia sprzed modyfikacji dokonanej przez Zamawiającego w dniu 26.07.2017 r. W związku z powyższym Wykonawcy zobowiązani są do dostosowania odpowiedzi do przedmiotu zamówienia obowiązującego                 od dnia 26.07.2017 r.
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